Ersatzteilliste SERVO 25 SERVO 25 NOVA. Catalogue des Pièces Detachees Spare parts list. Nr DE.90K.0. Pflug Charrue Plough.

Größe: px
Ab Seite anzeigen:

Download "Ersatzteilliste SERVO 25 SERVO 25 NOVA. Catalogue des Pièces Detachees Spare parts list. Nr. 99 987.DE.90K.0. Pflug Charrue Plough."

Transkript

1 D F GB Ersatzteilliste Catalogue des Pièces Detachees Spare parts list Nr DE.90K.0 Pflug Charrue Plough SERVO 25 (Masch.Nr ) SERVO 25 NOVA (Masch.Nr ) Ihre / Your / Votre Masch.Nr. Fgst.Ident.Nr. Version 08/09

2 D BESONDERS ZU BEACHTEN F A REMARQUER SPECIALEMENT 1. Verwenden Sie nur Original-Ersatzteile. 2. Machen Sie genaue Angaben über Anschrift, Postamt und Zielbahnhof. Deutlich schreiben! 3. Type, Baujahr und Fabrikationsnummer der Maschine (am Typenschild eingeschlagen) angeben. Den zu bestellenden Teil mit Teil-Nr., Benennung und benötigter Stückzahl anführen. 4. Für eventuelle Fehllieferungen, die aus unvollständigen Angaben resultieren, ist der Auftraggeber verantwortlich. Bereiten Sie daher besonders telefonische Bestellungen sorgfältig vor. 5. Lassen Sie allfällige Reparaturen an Ihrer Maschine möglichst in den Wintermonaten durchführen. Sie ersparen sich dadurch Kosten und sichern sich für die Ernte ein einsatzbares Gerät. 1. N utiliser que des pièces originales. 2. Veuillez indiquer exactement votre adresse, le bureau postal et la gare destinatrice. Prière d écrire lisiblement! 3. Veuillez mentionner le type, l année de construction et le numéro de fabrication de la machine (gravés sur la plaquette). Indiquez la pièce à commander par son numéro, sa désignation et le nombre désiré. 4. Le donneur d ordre est responsable d éventuelles fausses livraisons résultant d indications incomplètes. Préparez donc soigneusement surtout les ordres téléphoniques. 5. Faites executer si possible en hiver les réparations éventuellement nécessaires. Vous épargnez ainsi des frais et votre machine sera prête au moment de la recolte. GB POINTS TO NOTE I FARE SPECIALE ATTENZIONE 1. Use only original spares. 2. Give exact details of address/nearest post office/railway station. Write legibly. 3. Quote machine type, year of manufacture and serial number (punched in data plate). Quote order code, description and quantity required for each item ordered. 4. The customer is responsible for any mistakes in filling orders that may result providing insufficient information. Particularly when ordering by phone, prepare data carefully beforehand. 5. If possible, have your machine repaired (should this be necessary) during the winter. This will save you money and ensure that your machine is fully operational for the harvesting season. 1. Utilizzate esclusivamente pezzi ricambio originale. 2. Evidenziate esattamente il Vs. indirizzo, l ufficio postale e la stazione meta. Scrivete chiaramente! 3. Evidenziate il tipo. I l anno di construzione nonche il no. di fabbricazione dell attrezzo (evidenziato sull etichetta). Evidenziare l articolo desiderato col no. del pezzo la denomiazione e la quan desiderata. 4. L acqurente sera responsabile di eventuali errori nel fornimento, qualora doveresso risultare da indicazioni non complete. E perci o consigliabile organizzare accuratamente ogni ordi-nazione, specialmente se fatta per telefono. 5. Possibilmente fate riparare il Vs. attrezzo durante i mesi invernali. In questo modo risparmierete delle spese e Vi assicurerete un attrezzo pronto all uso per il raccolto. Sie erreichen uns in Österreich: Voici notre adresse en Autriche: Our address in Austria: In Austria potete mettervi in contato con noi: Alois Pöttinger Maschinenfabrik Gesellschaft m.b.h A-4710 Grieskirchen Telefon: 0043 (0) Telefax: 0043 (0) Internet: Sie erreichen uns in der BRD: Voici notre adresse en Allemagne: Our address in Germany: In Germania potete mettervi in contato con noi: Gebr. PÖTTINGER GMBH Stützpunkt Nord Steinbecker Strasse Recke Telefon: / Telefax: / Gebr. PÖTTINGER GMBH Servicezentrum Spöttinger-Straße 24 Postfach 1561 D LANDSBERG / LECH Telefon: Ersatzteildienst: / od. 169 Kundendienst: / od. 231 Telefax: / BESONDERS ZU BEACHTEN / 9200

3 Info zum Titelblatt Info for the title page Info concernant la page de garde Fortlaufende Überarbeitung / Baujahr Continual improvement / Year of construction Numéro de la version / année de construction Baujahr Endzahl Last no. of year of construction Dernier chiffre de l année Code für Hersteller Manufacturer`s code Code constructeur Code für Ersatzteilliste Spare parts list code Code pour la liste des pièces de rechange Code für Sprachen Language code Code pour la langue Kostenträger / Maschinentype Product unit / Machine type Code machine / Modèle de machine Interner Code Internal code Code interne Drehpflug SERVO IV E plus (Masch.Nr ) D F GB Ersatzteilliste Liste des pièces de rechange Spare parts list Nr DE Ihre Your Votre Masch. bzw. Fahrgestell / Nr. machine or chassis no. Numéro de machine Version 01/99 Masch. bzw Fahrgestell / Nr. Machine or chassis no. Numéro de machine gedruckt printed Imprimé Monat / Jahr Month / Year mois / année

4 BEDEUTUNG DER SYMBOLE SIGNIFICATION DES SYMBOLES EXPLANATION OF SYMBOLS - bis Masch.Nr. oder Fahrgestell-Nr. + ab Masch.Nr. oder Fahrgestell-Nr. - - bis Masch.Nr. oder Fahrgestell-Nr. ++ ab Masch.Nr. oder Fahrgestell-Nr. ( (kpl.) bestehend aus...) Diese Zeichnungsnummer kennzeichnet eine Baugruppe, welche aus technischen Gründen nicht immer vormontiert wird. ) kein Ersatzteil * siehe Bildtafel Nr. = nach Bedarf # auf Wunsch & nur gemeinsam Abmessung mm (Spur) 242 Loctite 242 ( ) 245 Loctite 245 ( ) 275 Loctite 275 ( ) 495 Loctite IS 495 ( ) 504 Loctite 504 ( ) 542 Loctite 542 ( ) 648 Loctite 648 ( ) 601 Dichtungsmasse DDL 601 DA Durchmesser außen DI Durchmesser innen EK eingeklebt mit... FU siehe Fußnote K nur für Kabinenbedienung L links M: nicht für... N geräteseitig NT nicht für Tandembereifung P: nur für... PE nur für Einzelachse PS nur für Schlepper PT nur für Tandemachse Q schlepperseitig R rechts RA nur für Rollenumlenkung und Ausschwenkdeichsel RO nur für Rollenumlenkung R/S Rohrlänge u.schutztrichter- Best.Nr. angeben RZ Reihenzahl U Meterware V Variante W wahlweise X nur für Export Y nur für Heckanbau Z Zähnezahl BT Bildtafel PNR Positions-Nr. TEILE Teile-Nr. MENGE Stückzahl AN Anmerkung OB ohne Buchse Jusqu aux machines No. ou chassis No. à partir de la machine No. ou chassis No. Jusqu aux machines No. ou chassis No. à partir de la machine No. ou chassis No. se composant de... Ce numèro de dessin signifie des éléments de construction qui ne sont pas toujours pré-assemblés Pas toujours prémonté pas de pièce de rechange voir planche no. si besoin est sur demande Uniquement en livraison groupée dimension mm Loctite 242 ( ) Loctite 245 ( ) Loctite 275 ( ) Loctite IS 495 ( ) Loctite 504 ( ) Loctite 542 ( ) Loctite 648 ( ) pate d étancheité DDL 601 calibre exter. calibre inter. afficher avec voir annotation seulement pour pilotage depuis la cabine à gauche pas pour... du coté de la machine pas pour essieux tandem seulement pour... seulement pour essieu individuel seulement pour tracteur seulement pour essieux tandem du coté du tracteur à droite uniquement pour renvoi par galets et timon oscilant uniquement en cas de renvoi par galets Indiquer la longueur du tube et la référence du tube protecteur No de rangs par mètre variante au choix seulement pour l exportation seulement pour le montage arrière nombre de dents planche No de position No de pièce nombre remarque sans bague up to machine number or chassis number from machine number or chassis number up to machine number or chassis number from machine number or chassis number consisting of This drawing number is for an assambly wihch cannot always be delivered pre-assembled no spare part see list no. when required on request only deliverable together measurement mm Loctite 242 ( ) Loctite 245 ( ) Loctite 275 ( ) Loctite IS 495 ( ) Loctite 504 ( ) Loctite 542 ( ) Loctite 648 ( ) sealing compound DDL 601 outer diameter inner diameter pasted with see foot-note only for cab control left-hand not for... machine-side not for tandem axle only for... only for single axle only for tractors only for tandem axle tractor-side rihgt-hand only where cable passes round pulleys and offset drawbar is used only where cable passes round pulleys State lenght and the order no. of the guard cape No of rows meterware variant at will only for export only for rear mounting number of teeth plate position no. part no. number of pieces Note without bush ACHTUNG! Bei jeder Bestellung die vollständige Bestellnummer angeben, z.b ATTENTION! A toute commande, indiquez la référence complète, par ex ATTENTION! Please give us always the full part no. on every order i.e

5

6 VERSCHLEISSTEILE 1 PIÈCES D USURE Type: WEARING PARTS

7 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== SCHERSCHRAUBE L M16X75 GUETE 1 VIS SCREW *0220 Pos SCHERSCHRAUBE MS M16X VIS SCREW *0223 Pos /BT 0001

8 ANBAUBOCK 10 ATTELAGE Type: SUPPORT TOP LINK

9 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== ANBAUBOCK ZUS ATTELAGE SUPPORT TOP LINK WENDEACHSE M NEG.ZUS. ESSIEUX AXLE ( WENDEACHSE ZUS.F.SERVO III ESSIEUX AXLE (31,42, PFLUGDREHZYL. DZ 70/ VERIN RETOURN. CHAR. CYLINDER (61, PFLUGDREHZYLINDER DZ80/ VERIN RETOURN. CHAR. CYLINDER P: ONLAND (71, KLAPPVORSTECKER KPL. GOUPILLE FENDUE PIN LINCH STURZSPINDEL BROCHE SPINDEL STURZSPINDEL RD 24 BROCHE SPINDEL OBERLENKERSTECKER AXE PIN ZYLINDERLAGERBOLZEN V SZ. AXE BOLT ANBAUBOCK SZ ATTELAGE SUPPORT TOP LINK ANBAUBOCK SZ. TETE D ATTELAGE SUPPORT TOP LINK Z 2 GRIFF POIGNEE HANDLE SK-SCHR. M10X50 DIN ZN VIS M10X50 SCREW M10X KRONENMUTTER M52X1,5 8 ZN ECROU CRÉNEAUX CASTLE NUT SI-MUTTER M10 DIN ECROU M10 DIN 980 NUT M10 DIN SICHERUNGSR.AS DIN471 BAGUE AS RING AS SPANNSTIFT 5X60 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN SPANNSTIFT 8X60 DIN 1481 GOUPILLE 8X60 ROLLPIN 8X SPLINT 8X 90 DIN 94 ZN GOUPILLE FENDUE COTTERPIN ROHRSCHUTZKAPPE GPN 250/139,7 CHAPEAU PROTECTEUR CAP SCHMIERN. SFG AM 8X1 DIN RACCORD DE GRAISSAGE GREASING NIPPLE KEGELROLLENLAGER DIN 720 ROULEM.A ROUL.CONI. TAPER ROLLER BEARING VERSCHLUSSTOPFEN 28/F 233 BOUCHON PLUG NILOS-RING AV UNR.: 80 RONDELLE DE BUTEE NILOS-RING AV FETT OLISTA LONGTIME 2 GREASE OLISTA LO.. GREASE OLISTA LO WENDEACHSE M ESSIEUX AXLE WENDEKOERPER M NEG. CORPS DE.RETOURNEM. TURNING BODY DISTANZROHR BL.31 TUBE TUBE KEGELROLLENLAGER DIN 720 ROULEM.A ROUL.CONI. TAPER ROLLER BEARING ROHR TUBE RING EINSPANNBUCHSE 25/28X20 FED.S DOUILLE BUSH EINSPANNBUCHSE 45/50X40 FED.S DOUILLE BUSH NILOS-RING AV UNR.: 80 RONDELLE DE BUTEE NILOS-RING AV OMNIFIT M100 SPEZIAL PATE FREINAGE D VIS SCREW LOCKING PASTE WENDEKOERPER M CORPS DE.RETOURNEM. TURNING BODY HYDRAULIK-ZYLINDER 70/40/240, VERIN HYDRAULIQUE HYDR. CYLINDER DICHTUNGSSATZ GARNITURE DE JOINTS SET OF GASKETS HOCHDRUCKSCHLAUCH NW8/2 SN/8/ TUYAU A HAUTE PRES. HIGH-PRESSURE HOSE HYDRAULIK-ZYLINDER VERIN HYDRAULIQUE HYDR.CYLINDER P: ONLAND 0987/BT 0010

10 UNTERLENKERPLATTE 20 PLAQUE Type: LOWER LINK PLATE

11 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== UNTERLENKERPLATTE ZUS PLATE PLATEAU ANBAUACHSE KAT II S BARRE D ATTELAGE CAT SUPPORT SHAFT (9, ANBAUACHSE KAT 3 / WEITE 2 BARRE D ATTELAGE CAT SUPPORT SHAFT ( ROHR TUBE RING UNTERLENKERPLATTE PLATEAU PLATE SK-SCHR. M16X65 DIN VIS. M16X65 SCREW. M16X SK-SCHR. M20X1,5X80 DIN 9 VIS M20X1,5X80 SCREW M20X1,5X SI-MUTTER M16 DIN ZN ECROU M16 DIN 980 NUT M16 DIN SICHERUNGSM. M20X1,5 DIN 980 ECROU M20X1,5 NUT M20X1, KLEMMRING 60 GGG-40 BAGUE DE SERRAGE RING ANBAUACHSE KAT 3/WEITE 2 BARRE D ATTELAGE CAT SUPPORT SHAFT ANBAUACHSE KAT.II S BARRE D ATTELAGE CAT SUPPORT SHAFT STUETZRING BAGUE DE SUPPORT RING 0987/BT 0020

12 LENKACHSE 30 AXLE Type: SHAFT

13 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== LENKACHSE ZUS. AXLE SHAFT ROHR TUBE RING STECKER SZ. AXE HYDRAULIC PLUG LENKACHSE SZ. AXLE SHAFT PLATTE PLAQUE BRACKET ROHR TUBE RING UNTERLENKERPLATTE LI. SZ. PLAQUE LOWER LINK PLATE L UNTERLENKERPLATTE RE. SZ. PLAQUE LOWER LINK PLATE R BOLZEN AXE PIN ABSTECKBOLZEN SZ. BOULON-FICHE PIN SK-SCHR. M20X1,5X80 DIN 9 VIS M20X1,5X80 SCREW M20X1,5X SK-SCHRAUBE M20X120 DIN VIS SCREW SI-MUTTER M20 DIN ECROU M20 NUT M SICHERUNGSM. M20X1,5 DIN 980 ECROU M20X1,5 NUT M20X1, NORD LOCK NL20 RONDELLE RING, SPACING SCHEIBE 66X45,2X2 RONDELLE WASHER SPANNSTIFT 6X60 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN SPANNSTIFT 10X60 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN KLAPPVORSTECKER 7,5 DIN GOUPILLE FENDUE PIN LINCH KLAPPVORST.M.S.12X45 DIN GOUPILLE FENDUE COTTER PIN SCHLUESSELRING BAGUE RING KNOTENKETTE 3,8/6 GL. CHAINE DE NOEUD CHAINE 0987/BT 0030

14 SCHNELLKUPPLER 40 ARBRE ENCLENCH Type: QUICK COUPLING

15 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== SCHNELLKUPPLER ZUS. ATTACHE RAPIDE QUICK CONNECTOR SCHNELLKUPPLERWELLE KAT.2 ZUS. ARBRE ENCLENCH.RAP. QUICK COUPLING ( ROHR TUBE RING UNTERLENKERPLATTE PLAQUE LOWER LINK PLATE SCHNELLKUPPLER SZ ATTACHE RAPIDE QUICK CONNECTOR SK-SCHR. M20X1,5X85 VIS M20X1,5X85 SCREW M20X1,5X SK-SCHR. M 8X20 DIN ZN VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD SK-MUTTER M8 DIN ZN ECROU M8 DIN 934 NUT M8 DIN SICHERUNGSM. M20X1,5 DIN 980 ECROU M20X1,5 NUT M20X1, SCHEIBE 32X18,2X1,5 RONDELLE WASHER SPANNSTIFT 5X30 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN SPANNSTIFT 8X32 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN POLYAETHYLENSEIL 6 X 3500 MM CABLE CABLE ZUGFEDER RESSORT DE TRACTION SPRING GRIFF POIGNEE HANDLE SCHNELLKUPPLERWELLE SZ. ARBRE ENCLENCH.RAP. QUICK COUPLING STECKER SZ. AXE HYDRAULIC PLUG KLAPPVORST.M.S.12X45 DIN GOUPILLE FENDUE COTTER PIN KNOTENKETTE 3,8/6 GL. CHAINE DE NOEUD CHAINE SCHLUESSELRING BAGUE RING 0987/BT 0040

16 SCHWINGE ZUS. 50 BALANCIER C Type: SHACKLE C

17 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== SCHWINGE ZUS BALANCIER C SHACKLE C SCHWINGE SZ BALANCIER C SHACKLE C BOLZEN AXE PIN SCHWINGENBOLZEN SZ. AXE BOLT ZUGPUNKTSPINDEL ZUS. BROCHE SPINDEL ( SICHERUNGSRING 45X 2,5 DIN 47 SEGMENT D ARRET CIRCLIP SCHEIBE 60X45.2X2 RONDELLE WASHER SPANNSTIFT 5X40 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN SCHMIERN. SFG AM 8X1 DIN RACCORD DE GRAISSAGE GREASING NIPPLE GEWINDEHUELSE 260/SW46 DOUILLE FILETEE SLEEVE AUGENSCHRAUBE RE 166/RD24 VIS A OEIL EYE SCREW GABELSCHRAUBE 43/190/RD30 LI S VIS SCREW OPTIMOL OPTIMOLE PASTE WHITE OPTIMOL OPTIMOL 4,0 CCM 0987/BT 0050

18 SCHWINGE ONLAND 55 BALANCIER C Type: SHACKLE C

19 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== SCHWINGE ONLAND ZUS BALANCIER C SHACKLE C UEBERSETZUNGSBOLZEN AXE PIN SCHWINGENBOLZEN SZ AXE BOLT SCHWINGE ONLAND SZ BALANCIER C SHACKLE C STELLHEBEL SZ/ZUS LEVIER DE REGLAGE LEVER (23, ABSTECKBOLZEN SZ BOULON BOLT SICHERUNGSRING 30X2 SEGMENT D ARRET CIRCLIP SICHERUNGSRING SEGMENT D ARRET CIRCLIP SCHEIBE 60X45.2X2 RONDELLE WASHER SCHEIBE 45.2/55X1 RONDELLE WASHER SCHEIBE 30,1 X 50 X 1 FED.ST. RONDELLE WASHER SPANNSTIFT 12X50 DIN1481 GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN SCHMIERNIPPEL A M8X1 DIN RACCORD DE GRAISSEUR GREASING NIPPLE SCHMIERN. SFG AM 8X1 DIN RACCORD DE GRAISSAGE GREASING NIPPLE EINSPANNBUCHSE 30/38X25 FED.S DOUILLE BUSH 0987/BT 0055

20 VIERGELENKHEBEL ZUS. 60 LEVIER Type: LEVER

21 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== VIERGELENKHEBEL ZUS LEVIER LEVER EXZENTER SZ. EXCENTRIQUE CAM VIERGELENKBOLZEN M AXE BOLT VIERGELENKHEBEL SZ LEVIER LEVER SK-SCHR. M8X50 DIN ZN VIS M8X50 SCREW M8X SI-MUTTER M8 DIN ECROU M8 DIN 980 NUT M8 DIN SCHEIBE 25,2/40X3 RONDELLE WASHER SPANNSTIFT 6X40 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN 6X TELLERFEDER C40X20, 4X1 RONDELLE BELLEVILLE DISC SPRING SCHALTKNOPF BOUTON DE COMMANDE KNOB STANDSTUETZE RAHMENHOEHE 72,78 APPUI BAR SCHEIBE 44X25,2X1,5 RONDELLE WASHER 0987/BT 0060

22 VIERGELENKHEBEL ONLAND 65 LEVIER Type: LEVER

23 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== VIERGELENKHEBEL ONLAND ZUS LEVIER LEVER VIERGELENKBOLZEN M AXE BOLT VIERGELENKHEBEL ONLAND SZ LEVIER LEVER SPANNSTIFT 6X40 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN 6X KLAPPVORSTECKER 7,5 DIN GOUPILLE FENDUE PIN LINCH FEDERRING A 8 DIN 127 RONDELLE A 8 DIN 127 WASHER A 8 DIN VORFURCHENZYLINDER CYLINDRE CYLINDER DICHTSATZ GARNITURE DE JOINTS SET OF GASKETS KABELSCHUTZSCHLAUCH 45X1,5 TUYAU PROTECTION PROTECTION HOSE 0,75M UEBERWURFMUTTER AL 10 DIN 3870 ECROU-CHAPEAU NUT SCHNEIDRING L/S 10 DIN 3861 FILIERE RING DECKPLATTE PLAQUE DE FERMETURE COVER PLATE KLEMMBACKE D=12.7 ELEMENT DE SERRAGE CLAMPING ELEMENT SCHEIBE 30,1 X 50 X 1 FED.ST. RONDELLE WASHER 0987/BT 0065

24 VORFURCHENZYL. SERVO II ZUS. 70 CYLINDRE Type: CYLINDER

25 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== VORFURCHENZYL. SERVO II ZUS. CYLINDRE CYLINDER ( VORFURCHENZYLINDER CYLINDRE CYLINDER DICHTSATZ ZU GARNITURE DE JOINTS SET OF GASKETS DROSSEL 0,6 PAPILLON THROTTLE UEBERWURFMUTTER AL 10 DIN 3870 ECROU-CHAPEAU NUT SCHNEIDRING L/S 10 DIN 3861 FILIERE RING KABELBINDER ATTACHE-CABLE STRIP SCHEUERSCHUTZWENDEL SSP TUYAU TUBE 1300 MM HOCHDRUCKSCHLAUCH KPL. NW6 TUYAU A HAUTE PRES. HIGH-PRESSURE HOSE KLEMMBACKE D=12.7 ELEMENT DE SERRAGE CLAMPING ELEMENT ANSCHWEISSPLATTE LAMINAGE WELDING PLATE GRIFF POIGNEE HANDLE DECKPLATTE PLAQUE DE FERMETURE COVER PLATE SK-SCHR. M8X35 DIN ZN VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD. 0987/BT 0070

26 VORFURCHENZYLINDER ZUS. 75 CYLINDRE Type: CYLINDER

27 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== VORFURCHENZYLINDER ZUS. CYLINDRE CYLINDER ( VORDERFURCHENZYLINDER CYLINDRE CYLINDER ( HOCHDRUCKSCHLAUCH KPL. NW6 TUYAU A HAUTE PRES. HIGH-PRESSURE HOSE SK-SCHR. M8X35 DIN ZN VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD SK-SCHR. M8X65 DIN VIS M8X65 SCREW M8X DROSSEL 0,6 PAPILLON THROTTLE FEDERRING A 8 DIN 127 RONDELLE A 8 DIN 127 WASHER A 8 DIN VORFURCHENZYLINDER CYLINDRE CYLINDER DICHTSATZ GARNITURE DE JOINTS SET OF GASKETS HYDRAULIK-ZYLINDER VERIN HYDRAULIQUE HYDR. CYLINDER DICHTSATZ GARNITURE DE JOINTS SET OF GASKETS SCHNEIDRING L/S 10 DIN 3861 FILIERE RING DECKPLATTE PLAQUE DE FERMETURE COVER PLATE KLEMMBACKE D=12.7 ELEMENT DE SERRAGE CLAMPING ELEMENT KABELSCHUTZSCHLAUCH 45X1,5 TUYAU PROTECTION PROTECTION HOSE 0,75M UEBERWURFMUTTER AL 10 DIN 3870 ECROU-CHAPEAU NUT SCHEIBE 30,1 X 50 X 1 FED.ST. RONDELLE WASHER UEBERSETZUNGSBOLZEN AXE PIN SICHERUNGSRING 30X2 SEGMENT D ARRET CIRCLIP BUCHSE BAGUE BUSH P:SERVO 45S EINSPANNBUCHSE 30F8/35X16 BAGUE BUSTER /BT 0075

28 VORFURCHENSPINDEL ZUS. 80 PIVOT Type: SPINDLE

29 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== VORFURCHENSPINDEL ZUS PIVOT SPINDLE GEWINDEHUELSE 220 DOUILLE FILETEE SLEEVE GEWINDESCHRAUBE 20/145 RE SZ VIS SCREW GABELSCHRAUBE 43/190/RD30 LI S VIS SCREW OPTIMOL OPTIMOLE PASTE WHITE OPTIMOL OPTIMOL 4,0 CCM 0987/BT 0080

30 VORFURCHENSPINDEL 85 PIVOT Type: SPINDLE

31 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== VORFURCHENSPINDEL ZUS. PIVOT SPINDLE GEWINDEHUELSE 220 DOUILLE FILETEE SLEEVE SPINDEL RE S.Z. PIVOT SPINDLE SPINDEL LI S.Z. PIVOT SPINDLE OPTIMOL OPTIMOLE PASTE WHITE OPTIMOL OPTIMOL 4,0 CCM 0987/BT 0085

32 EINSTELLZENTRUM 90 CENTRE DE REGLAGE P. Type: ADJUSTING CENTRE PL

33 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== EINSTELLZENTRUM ZUS CENTRE DE REGLAGE P. ADJUSTING CENTRE PL VERSTELLHEBEL SZ. LEVIER LEVER, LOCK AUGENSCHRAUBE RE. 180 VIS A OEIL EYE SCREW SK-MUTTER M24 DIN ZN ECROU M24 DIN NUT M24 DIN SCHMIERN. SFG AM 8X1 DIN RACCORD DE GRAISSAGE GREASING NIPPLE SCHEIBE 60X45,2X2 RONDELLE WASHER 0987/BT 0090

34 EINSTELLZENTRUM ONLAND 95 CENTRE DE REGLAGE P. Type: ADJUSTING CENTRE PL

35 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== EINSTELLZENTRUM ONLAND ZUS CENTRE DE REGLAGE P. ADJUSTING CENTRE PL UEBERSETZUNGSBOLZEN AXE PIN KOPPEL SZ/ZUS COURROIE BELT ( SICHERUNGSRING 30X2 SEGMENT D ARRET CIRCLIP SCHEIBE 54X45,2X1 RONDELLE WASHER SCHMIERN. SFG AM 8X1 DIN RACCORD DE GRAISSAGE GREASING NIPPLE SCHMIERN. SFG BM 8X1 DIN RACCORD DE GRAISSAGE GREASER EINSPANNBUCHSE 30/38X25 FED.S DOUILLE BUSH 0987/BT 0095

36 HAUPTRAHMENLAGER 100 PALIER Type: BEARING

37 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== HAUPTRAHMENLAGER ZUS PALIER BEARING RAHMENVERSCHRAUBUNG ZUS FIXATION DE BATI UNION ( BOLZEN AXE PIN HAUPTRAHMENLAGER SZ PALIER BEARING SK-SCHR. M16X15O DIN ZN VIS M16X15O SCREW M16X15O SI-MUTTER M16 DIN ZN ECROU M16 DIN 980 NUT M16 DIN STUETZSCHEIBE 45X56X3,0 RONDELLE D APPUI SUPPORTING WASHER SPANNSTIFT 5X40 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN SCHEIBE 34X25,2X2 ZN RONDELLE 34X25,2X2 WASHER 34X25,2X SCHRAUBLEISTE SZ BARRETTE SCREW STRIP INSELSCHEIBE 6 RONDELLE RING,SPACING SK-SCHRAUBE M16X1,5X70 VIS SCREW SCHRAUBENSICHERUNG RONDELLE GROWER WASHER LOCTITE 648/50 LOCTITE 648/50 LOCTITE 648/ /BT 0100

38 HAUPTRAHMENLAGER ONLAND 105 PALIER Type: BEARING

39 PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE FU ====================================================================================================================================================== HAUPTRAHMENLAGER ONLAND ZUS PALIER BEARING RAHMENVERSCHRAUBUNG ZUS FIXATION DE BATI UNION ( UEBERSETZUNGSBOLZEN AXE PIN BUEGELSCHRAUBE ECROU D ETRIER SCREW STELLHEBEL SZ/ZUS LEVIER DE REGLAGE LEVER (33, ABSTECKBOLZEN SZ BOULON BOLT ANSCHLAG BUTEE STOP HAUPTRAHMENLAGER ONLAND SZ PALIER BEARING SK-SCHRAUBE M 8X4O DIN VIS M 8X4O SCREW M 8X4O SK-SCHR. M8X45 DIN 931 8,8 ZN VIS M8X45 SCREW M8X SK-SCHR. M16X15O DIN ZN VIS M16X15O SCREW M16X15O SI-MUTTER M8 DIN ECROU M8 DIN 980 NUT M8 DIN SI-MUTTER M16 DIN ZN ECROU M16 DIN 980 NUT M16 DIN SICHERUNGSRING 30X2 SEGMENT D ARRET CIRCLIP SCHEIBE 60X45,2X2 RONDELLE WASHER SCHEIBE 30,1 X 50 X 1 FED.ST. RONDELLE WASHER SPANNSTIFT 12X50 DIN1481 GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN KLAPPVORSTECKER 12X45 DIN11023 GOUPILLE 12X45 PIN 12X SCHRAUBLEISTE SZ BARRETTE SCREW STRIP INSELSCHEIBE 6 RONDELLE RING,SPACING SK-SCHRAUBE M16X1,5X70 VIS SCREW SCHRAUBENSICHERUNG RONDELLE GROWER WASHER LOCTITE 648/50 LOCTITE 648/50 LOCTITE 648/ SCHMIERN. SFG AM 8X1 DIN RACCORD DE GRAISSAGE GREASING NIPPLE EINSPANNBUCHSE 30/38X25 FED.S DOUILLE BUSH 0987/BT 0105

Ersatzteilliste Spare parts list Liste de pièces de rechange

Ersatzteilliste Spare parts list Liste de pièces de rechange Ersatzteilliste Spare parts list Liste de pièces de rechange Wechselrahmen Euro-MX Tool frame Euro-MX Cadre porte-outil Euro-MX ProfiLine FZ ProfiLine FS 8-80. 8-0. 365530 E58WR 06 Bei Ersatzteilbestellungen

Mehr

Ersatzteilliste TOP 42 N / 420 N EUROTOP 420 N EUROTOP 421 N. Catalogue des Pièces Detachees Spare parts list. Nr. 99 261.DE.90J.0.

Ersatzteilliste TOP 42 N / 420 N EUROTOP 420 N EUROTOP 421 N. Catalogue des Pièces Detachees Spare parts list. Nr. 99 261.DE.90J.0. D F GB Ersatzteilliste Catalogue des Pièces Detachees Spare parts list Nr. 99 261.DE.90J.0 TOP 42 N / 420 N (Type SK 261 : +.. 01001) EUROTOP 420 N (Type SK 261 : +.. 04591-05210 ) EUROTOP 421 N (Type

Mehr

Ersatzteilliste FRONTPACKER. Avant 45. mit Simplex 45 D FRONT PACKER. Avant 45 with Simplex roller 45 D. Avant 45 avec rouleau Simplex 45 D

Ersatzteilliste FRONTPACKER. Avant 45. mit Simplex 45 D FRONT PACKER. Avant 45 with Simplex roller 45 D. Avant 45 avec rouleau Simplex 45 D Ersatzteilliste PARTS LIST LISTE DES PIÈCES FRONTPACKER Avant 45 mit Simplex 45 D FRONT PACKER Avant 45 with Simplex roller 45 D Packer Frontal Avant 45 avec rouleau Simplex 45 D Inhaltsverzeichnis table

Mehr

Ersatzteilliste SERVO 35. SERVO 35 Plus. Catalogue des Pièces Detachees Spare parts list. Nr. 99 981.DE.90K.0. Version 08/09. (Masch.Nr. +..

Ersatzteilliste SERVO 35. SERVO 35 Plus. Catalogue des Pièces Detachees Spare parts list. Nr. 99 981.DE.90K.0. Version 08/09. (Masch.Nr. +.. D F GB Ersatzteilliste Catalogue des Pièces Detachees Spare parts list Nr. 99 981.DE.90K.0 SERVO 35 (Masch.Nr. +.. 01001) SERVO 35 Plus (Masch.Nr. +.. 01001) Ihre / Your / Votre Masch.Nr. Fgst.Ident.Nr.

Mehr

EPK2 / EPK 3. Ersatzteilkatalog spare part book Catalogue des pièces détachées ECO Schneepflug ECO snow blade ECO - Chasse-neige

EPK2 / EPK 3. Ersatzteilkatalog spare part book Catalogue des pièces détachées ECO Schneepflug ECO snow blade ECO - Chasse-neige Ersatzteilkatalog spare part book Catalogue des pièces détachées ECO Schneepflug ECO snow blade ECO - Chasse-neige EPK2 / EPK 3 Gültig ab Maschinenennr. / valid from. / à partir d'ici Masch no:.1400000

Mehr

Elektrogabelhubwagen / Electric pallet truck / Transpalette semi-électrique EGU 15 C JOKER Classic Type ;

Elektrogabelhubwagen / Electric pallet truck / Transpalette semi-électrique EGU 15 C JOKER Classic Type ; Seite / page 1 / 6 Bildliche Darstellung unverbindlich! Bei Ersatzteilbestellungen Prüf. Nr, Type und Baujahr angeben! Graphic representation not binding! For spare parts orders please state Prüf. Nr.,

Mehr

Gabelhubwagen / Pallet truck / Transpalette INOX HU VATP - Type F /007 Seite/page 1 / 6

Gabelhubwagen / Pallet truck / Transpalette INOX HU VATP - Type F /007 Seite/page 1 / 6 Seite/page 1 / 6 100 Bildliche Darstellung unverbindlich! Bei Ersatzteilbestellungen Prüf. Nr, Type und Baujahr angeben! Graphic representation not binding! For spare parts orders please state Prüf. Nr.,

Mehr

Glue application-system LK"0 PUR

Glue application-system LK0 PUR LK"0 PUR 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 14 13 12 3, 4, 5 Set of joint PUR 55 2235 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 Set of repair PUR 55 2236 1 Pin 55 2201 2 Pistol head PUR, opening 5 mm 55 2239 3 Joint 55 2203 4 Sealing

Mehr

348C TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

348C TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3-4 Seite / Page 5-6 Technische Daten / Caractéristiques techniques Motor / Moteur...230V / 0.375 Kw Netzkabel / Câble...2

Mehr

BODY CHASSIS. Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

BODY CHASSIS. Ihr Ersatzteilspezialist im Internet BODY CHASSIS 4 4 0 8 8 9 4 48 4 9 4 4 4 49 4 8 4 9 4 4 44 4 9 9 0 40 9 4 8 Seat 98 Hinge, Seat E00 Retainer x4 4 Lockwasher 8x Bolt, Hex x4 Plate, Seat Switch 99 Spring, Compression 4x 8 Glide, Seat Spring

Mehr

BODY CHASSIS. Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

BODY CHASSIS. Ihr Ersatzteilspezialist im Internet BODY CHASSIS 2 4 4 0 2 2 8 8 9 4 48 4 9 42 4 4 49 42 8 2 2 2 29 4 4 44 4 2 9 9 0 40 9 4 8 Seat 99 2 Hinge, Seat E0 Retainer x4 4 Lockwasher 8x Bolt, Hex x4 Plate, Seat Switch 99Z Spring, Compression 4x2

Mehr

Gabelhubwagen mit Waage / Hand pallet truck with scales / Transpalette avec balance SILVERLINE HU W-20 S Type

Gabelhubwagen mit Waage / Hand pallet truck with scales / Transpalette avec balance SILVERLINE HU W-20 S Type Seite / page 1 / 8 100 Bildliche Darstellung unverbindlich! Bei Ersatzteilbestellungen Prüf. Nr, Type und Baujahr angeben! Graphic representation not binding! For spare parts orders please state Prüf.

Mehr

Bild Best.-Nr. Stck. Teilbezeichnung Description Designation ltem Ref. No. Qty. Rep. R f. No. Qt.

Bild Best.-Nr. Stck. Teilbezeichnung Description Designation ltem Ref. No. Qty. Rep. R f. No. Qt. Datum Motor DSM 500 2-330 neu 04-05 Motor 400V S. 2 v.3 alt 01-05 Moteur 3x220V 60Hz ab Serien Nr. 55250 1 703780 1 Kabelverschraubung ST-M 20x1,5 Cable screwing ST-M 20x1,5 Boulonage de c ble ST-M 20x1,5

Mehr

Mod. 54 Airking T06. Ersatzteile Spare Parts Pièces De Rechange. Diana Mayer & Grammelspacher GmbH & Co. KG

Mod. 54 Airking T06. Ersatzteile Spare Parts Pièces De Rechange. Diana Mayer & Grammelspacher GmbH & Co. KG 126 125 127 128 131 130 133 139 138 120 123 122 129 132 136 134 135 137 121 124 Montagestifte 57 9 Diana Mayer & Grammelspacher GmbH & Co. KG Karlstraße 34, D-76437 Rastatt Postfach 1452, D-76404 Rastatt

Mehr

Rührgigant Z5 HYU, Z5 WEU Giantmix Z5 HYU, Z5 WEU

Rührgigant Z5 HYU, Z5 WEU Giantmix Z5 HYU, Z5 WEU Schlepperrührwerke Tractor-hitched agitators Rührgigant Z5 HYU, Z5 WEU Giantmix Z5 HYU, Z5 WEU für den Einsatz an offenen und geschlossenen Gruben for use in open and closed pits Ersatzteilliste Spare

Mehr

Mod. D 95. Yale Industrial Products GmbH. Ersatzteilliste Spare Part Manual Manual pièces de rechange D GB F

Mod. D 95. Yale Industrial Products GmbH. Ersatzteilliste Spare Part Manual Manual pièces de rechange D GB F D GB F Ersatzteilliste Spare Part Manual Manual pièces de rechange Mod. D 95 Yale Industrial Products GmbH Postfach 10 13 24 D-42513 Velbert, Germany Am Lindenkamp 31 D-42549 Velbert, Germany Tel. 02051-600-0

Mehr

OPTIMUM. 7 Ersatzteile - Spare parts - S100G. Ersatzteile - Spare parts - S100G MASCHINEN - GERMANY

OPTIMUM. 7 Ersatzteile - Spare parts - S100G. Ersatzteile - Spare parts - S100G MASCHINEN - GERMANY OPTIMUM Ersatzteile - Spare parts - S100G 7 Ersatzteile - Spare parts - S100G Seite 40 Ersatzteile - Spare parts - S100G Metallbandsäge S 100 G 12.4.11 Ersatzteile - Spare parts - S100G OPTIMUM 12.4.11

Mehr

Spindelbremse Bremsbacken Brake pad

Spindelbremse Bremsbacken Brake pad Pos. Bezeichnung Designation 177 Dichtung Gasket 1 03401000177 178 Dichtring Gasket 1 RWDR-25x40x10 03401000178 179 Kugellager Ball bearing 1 6005 03401000179 180 Keilriemenscheibe Pulley 1 03401000180

Mehr

truck and bus spare parts for Mercedes Benz

truck and bus spare parts for Mercedes Benz truck and bus spare parts for 02/2013 Achse / Axle 63 450 187 AIR SPRING BASE 357 320 15 34 63 450 188 AIR SPRING BASE 393 320 10 18 21 401 019 BALL BEARING 004 981 43 05 06.32489.0051 FAG 32018 63 451

Mehr

Ersatzteilliste. Parts list. Grubber. Culitvators. Smaragd 7/300. LEMKEN GmbH & Co. KG

Ersatzteilliste. Parts list. Grubber. Culitvators. Smaragd 7/300. LEMKEN GmbH & Co. KG Ersatzteilliste Parts list Grubber Culitvators Smaragd 7/300 Art.-Nr. 175 1647 LEMKEN GmbH & Co. KG Weseler Straße 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28

Mehr

ROBUST F 5-71 HEPM / HDPM

ROBUST F 5-71 HEPM / HDPM Ersatzteilliste Spare parts list Liste de piéces de rechange ROBUST F 5-71 HEPM / HDPM 3 31 63 00 Gültig ab Maschinen Nr: P 1348 2004/01 Bei Ersatzteilbestellungen ist die Fabrikationsnummer Ihrer Maschine

Mehr

Part No. 206-01S DV Studio rig basic - follow focus system

Part No. 206-01S DV Studio rig basic - follow focus system E2035095 E0514095 E1128166 E2032011 E2030166 E1818095 S1874095 S1870095 S1797095 Focus drive All rights reserved by Filmtechnik Alfred Chrosziel GmbH. Extracts may only be taken with permission. Modification

Mehr

Ersatzteilliste HÄMMERLI FP60

Ersatzteilliste HÄMMERLI FP60 1 / 5 1 2741524 1 080 100 Verschlussgehäuse Receiver Boîte de culasse 1 L2 2 2741000 1 051 060 Lagerbüchse Bearing box 1 L 3 2741824 1 109 050 Zylinderstift ø2.5x12 Cylinder pin ø2.5x12 Tige cylindrique

Mehr

Gabelhubwagen / Pallet truck / Transpalette 3 t Type 034527205 Ersatzteilliste / Spare parts list / liste des pièces détachées

Gabelhubwagen / Pallet truck / Transpalette 3 t Type 034527205 Ersatzteilliste / Spare parts list / liste des pièces détachées Seite / page 1 / 6 100 Bildliche Darstellung unverbindlich! Bei Ersatzteilbestellungen Prüfnummer, Typennummer und Baujahr angeben! Graphic representation not binding! For spare parts orders please state

Mehr

Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter

Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter www.wapalto-shop.de (einfach Artikelnummer in die Suchmaske eingeben) 0 I Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées 29646 040799 1 0 I min

Mehr

RFL 60 RFL 100. Ersatzteilliste Spare Part List T-ET US-12-04

RFL 60 RFL 100. Ersatzteilliste Spare Part List T-ET US-12-04 Ersatzteilliste Spare Part List Gardner Denver Wittig GmbH Johann-Sutter-Straße 6 + 8 D-79650 Schopfheim Tel. +49 7622 3 94-0 Fax +49 7622 3 94-2 00 E-mail: info@gdwittig.de http://www.gdwittig.de 2 Inhaltsverzeichnis

Mehr

Inquiry/-Purchase order form for commercial vehicle

Inquiry/-Purchase order form for commercial vehicle Inquiry/-Purchase order form for coercial vehicle We kindly ask you to fill in the data as complete as possible. This will enable us to select carefully the required product and to deliver at short notice.

Mehr

20 59 38 57 58 39 58 58 56 60 61 62 37 41 55 63 54 40 19 53 52 51 33 30 18 32 18 29 31 28 23 24 15 27 25 26 14 13 17 27 26 25 21 16 22 12 24 11 23 9 6 8 7 5 4 1 231 3 2 B102 10 Ersatzteilkatalog Parts

Mehr

Inhaltsverzeichnis Form Typ Seite

Inhaltsverzeichnis Form Typ Seite Inhaltsverzeichnis Typ Seite Werkzeughalter, rechteckig, vorgearbeitet A 1 4 Werkzeughalter, rund, vorgearbeitet A 2 5 Werkzeughalter, Queraufnahme, rechts, kurz B 1 6 Werkzeughalter, Queraufnahme, links,

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list. Rohrtrenner Pipe Cutter. SCORP 220 Plus. Maschinen-Nr.: Machine-no.: Code 790 014 756 DE/EN

Ersatzteilliste Spare parts list. Rohrtrenner Pipe Cutter. SCORP 220 Plus. Maschinen-Nr.: Machine-no.: Code 790 014 756 DE/EN Ersatzteilliste Spare parts list Rohrtrenner Pipe Cutter SCORP 220 Plus Maschinen-Nr.: Machine-no.: 790 014 756 DE/EN Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfältigung und Verbreitung sowie der

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list. Rohrplanmaschinen Tube Squaring Machines RPG 4.5 RPG 8.6. Maschinen-Nr.: Machine-no.: Code DE/EN

Ersatzteilliste Spare parts list. Rohrplanmaschinen Tube Squaring Machines RPG 4.5 RPG 8.6. Maschinen-Nr.: Machine-no.: Code DE/EN Ersatzteilliste Spare parts list Rohrplanmaschinen Tube Squaring Machines RPG 4.5 RPG 8.6 Maschinen-Nr.: Machine-no.: 790 038 756 DE/EN Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfältigung und Verbreitung

Mehr

4100 Series Mower Decks

4100 Series Mower Decks 400 Series Mower Decks 9-0 Model Year 200 Use GLOBAL GARDEN PRODUCT Genuine Spare Parts specified in the parts list for repair and/or replacement. The contents described in the parts list may change due

Mehr

XK Mower Deck 95C. Model Year 2011

XK Mower Deck 95C. Model Year 2011 Mower Deck 9C Model Year 20 Use GLOBAL GARDEN PRODUCT Genuine Spare Parts specified in the parts list for repair and/or replacement. The contents described in the parts list may change due to improvement.

Mehr

BT 4. Bügelschellen U-bolt clamps Collier arceau

BT 4. Bügelschellen U-bolt clamps Collier arceau Bügelschellen U-bolt clamps Collier arceau BT 4 BT 4.1. Rundstahlbügelschellen ähnlich DIN 3570 BT 4.1. U-bolt clamps similar to DIN 3570 BT 4.1. Collier arceau semblable à DIN 3570 BT 4.2. Flachstahlbügelschellen

Mehr

Bebilderter Teilekatalog, Aktenvernichter bls - 244cc - Illustrated Parts List, Document Shredder bls - 244cc -

Bebilderter Teilekatalog, Aktenvernichter bls - 244cc - Illustrated Parts List, Document Shredder bls - 244cc - Bebilderter Teilekatalog, Aktenvernichter bls - cc - Illustrated Parts List, Document Shredder bls - cc - -Systeme BERNHARD LAUFENBERG Maschinen- und Apparatebau GmbH Luisental 73 Tel. (066) 9-0 Telefax

Mehr

B109 Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

B109 Ihr Ersatzteilspezialist im Internet www.ersatzteil-service.de 62 20 65 66 66 103 67 64 105 105 59 57 58 58 104 47 106 46 45 56 63 55 19 54 60 30 54 55 44 52 29 41 34 51 28 42 43 23 24 18 33 27 25 26 32 17 40 27 26 25 21 24 22 16 31 23 35

Mehr

Serie/Series L-BV5. Typ / Type 2BV5 110 2BV5 111 2BV5 121 2BV5 131 2BV5 161. Alle Rechte vorbehalten. All rights reserved.

Serie/Series L-BV5. Typ / Type 2BV5 110 2BV5 111 2BV5 121 2BV5 131 2BV5 161. Alle Rechte vorbehalten. All rights reserved. Flüssigkeitsring -Vakuumpumpen/ - Kompressoren Liquid ring vacuum pumps/ compressors Ersatzteilliste Spare part list Serie/Series L-BV5 Typ / Type 2BV5 110 2BV5 111 2BV5 121 2BV5 131 2BV5 161 Gardner Denver

Mehr

Jumbo Lift I 3000 11/2003

Jumbo Lift I 3000 11/2003 Jumbo Lift I 3000 11/2003 Ersatzteilliste Spare parts list Liste des piéces de rechange Nußbaum Hebetechnik GmbH & Co.KG//Korker Straße 24//D-77694 Kehl-Bodersweier//Tel: +49(0)7853/8990 Fax: +49(0)7853/8787//E-mail:

Mehr

Ersatzteilliste Spare Part List WITTIG RFW. Typ 150-260 T-ET-1100-1-US-06-05

Ersatzteilliste Spare Part List WITTIG RFW. Typ 150-260 T-ET-1100-1-US-06-05 Ersatzteilliste Spare Part List WITTIG RFW Typ 150-260 2 Inhaltsverzeichnis Content Seite Abbildung RFW 150-260 4 Ersatzteile RFW 150-260 5 Page Figure RFW 150-260 4 Spare parts RFW 150-260 5 Bitte Beachten!

Mehr

VI Auflockerungssysteme Aeration systems

VI Auflockerungssysteme Aeration systems VI Auflockerungssysteme / Aeration systems Seite / Page 125 VI Auflockerungssysteme Aeration systems Seite / Page Auflockerungssysteme + Zubehör / Aeration systems + accessories...126 Auflockerungssysteme

Mehr

B -Master. Baugruppe Assembly Assemblage Bild/Fig. B--Master midi... B--Master midi... B--Master midi... G63.0-- 2

B -Master. Baugruppe Assembly Assemblage Bild/Fig. B--Master midi... B--Master midi... B--Master midi... G63.0-- 2 Ersatzteilliste G63.0 Füllpanel Spare parts catalogue G63.0 Filling Panel Liste des pièces G63.0 Pupitre de gonflage B -Master Baugruppe Assembly Assemblage Bild/Fig. B--Master mini... B--Master mini...

Mehr

Spare parts Accessories

Spare parts Accessories Seite Page Page 7/2 HZF 7/4 Allgemeine Merkmale Hydraulikzylinder mit äußerer Führung General parameters Hydraulic cylinder with external guide Caractéristiques générales Vérin hydraulique avec guidage

Mehr

Montageanleitung / manuel de montage

Montageanleitung / manuel de montage Montageanleitung / manuel de montage SIGNET 320 08183 SIGNET 390 08184 www.koenigworld.com Kundendienst / Service après-vente / servizio clienti DKB Household Switzerland AG Eggbühlstrasse 28, Postfach

Mehr

System-Korund 450 K & -450 L

System-Korund 450 K & -450 L Ersatzteilliste Parts list Saatbettkombinationen Tilthmakers System-Korund 450 K & -450 L Art.-Nr. 175 1616 LEMKEN GmbH & Co. KG Weseler Straße 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen Telefon (0

Mehr

ERSATZTEILLISTE. ECHO Motorsense SRM ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen

ERSATZTEILLISTE. ECHO Motorsense SRM ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen Stand 19.02.2002 ERSATZTEILLISTE ECHO Motorsense SRM-2450 ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str. 7 72555 Metzingen Telefon 07123-1091 Telefax 07123-2589 http://www.echo-shop.de email:info@echo-shop.de

Mehr

Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées

Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées 26616 011197 1 2 POS. NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION 1 54877 WAP *DE* WAP *DE* WAP *DE* 4 27254 Kühlflügel 5 27115 Abdeckscheibe 6 2809 Wälzlager

Mehr

Materialpumpe Material Pump Section fluide: Typ HD 27/75 - RS - Bestell-Nr. Order-No. Référence: Serie Serie Série: 000 Akt.: 03.

Materialpumpe Material Pump Section fluide: Typ HD 27/75 - RS - Bestell-Nr. Order-No. Référence: Serie Serie Série: 000 Akt.: 03. WIWA Gewerbestr. 56 Lahnau, Germany Tel. +49 (0) 64 4-6 09-0 Fax +49 (0) 64 4-6 09-50 Materialpumpe Material Pump Section fluide: Typ HD 7/75 - RS - Bestell-Nr. Order-No. Référence: 064499 Serie Serie

Mehr

XM Mower Decks 85C-95C-105C

XM Mower Decks 85C-95C-105C Mower Decks C-9C-0C Model Year 200 Use GLOBAL GARDEN PRODUCT Genuine Spare Parts specified in the parts list for repair and/or replacement. The contents described in the parts list may change due to improvement.

Mehr

Luftgewehr Modell 800 Aufgelegt - System und Abzug. Air Rifle Model 800 for shooting on a rest System and trigger

Luftgewehr Modell 800 Aufgelegt - System und Abzug. Air Rifle Model 800 for shooting on a rest System and trigger Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftgewehr Modell 800 Aufgelegt - System und Abzug Air Rifle Model 800 for shooting

Mehr

Article-no. Bezeichnung description description. 004000000 Montagesystem Assembly system Système de montage Basic unit

Article-no. Bezeichnung description description. 004000000 Montagesystem Assembly system Système de montage Basic unit Article-no. Bezeichnung description description 004000000 Montagesystem Assembly system Système de montage Basic unit Article-no. Bezeichnung description description Größe / size 004100130 Adapter adaptor

Mehr

Länge L Artikel.-Nr. 8 100 H11008 8 200 H10951 8 300 H10954 8 400 H11009 8 500 H11010 8 600 H11011 8 800 H11012 8 1000 H11013

Länge L Artikel.-Nr. 8 100 H11008 8 200 H10951 8 300 H10954 8 400 H11009 8 500 H11010 8 600 H11011 8 800 H11012 8 1000 H11013 V.14.1 Säulen leg special M5x0.8-6H L d d Länge L Artikel.-Nr. length L 8 100 H11008 8 200 H10951 8 300 H10954 8 400 H11009 8 500 H11010 8 600 H11011 8 800 H11012 8 1000 H11013 100 K 0135 A V.14.2 Fußplatten

Mehr

B S 3 1 0 K o m p a k t b o lte s v e js e a n læ g til b o lte s v e js n in g m e d k o n d e n s a to r s v e js n in g e fte r D IN E N IS O 1 3 9 1 8 A N V E N D E L S E S O M R Å D E H a n d ig t

Mehr

Collamat 9100 Ersatzteilkatalog Spare part book

Collamat 9100 Ersatzteilkatalog Spare part book Collamat 9100 Ersatzteilkatalog Spare part book Anhang Technisches Handbuch 5999.557-00 Appendix Technical Handbook 5999.557-01 5999.558-00D Collamat Stralfors AG CH-4147 Aesch Pfeffingerring 201 Tel +41

Mehr

IKA Service-Manual Overhead Stirrer / Rührwerk EUROSTAR 200 digital S1 IKA ID: Version: USA / JAPAN ( V)

IKA Service-Manual Overhead Stirrer / Rührwerk EUROSTAR 200 digital S1 IKA ID: Version: USA / JAPAN ( V) IKA Service-Manual Overhead Stirrer / Rührwerk EUROSTAR 200 digital S1 IKA ID: 39900.01 Version: USA / JAPAN (100-115V) IKA IKA Werke GmbH & Co. KG Janke & Kunkel-Str. 10 D - 79219 Staufen Phone: +49 (0)7633

Mehr

Fahrzeugtechnik GmbH ERSATZTEILLISTE FÜR PKW-ANHÄNGER SPARE PARTS LIST FOR CAR-TRAILERS

Fahrzeugtechnik GmbH ERSATZTEILLISTE FÜR PKW-ANHÄNGER SPARE PARTS LIST FOR CAR-TRAILERS Fahrzeugtechnik GmbH ERSATZTEILLISTE FÜR PKW-ANHÄNGER SPARE PARTS LIST FOR CAR-TRAILERS Inhaltsverzeichnis / Contents Seite / Page Händlerverzeichnis / Distributors Produktinformation / Product information

Mehr

component: front axle left hand drive Gültig ab / valid starting from: bis / to. Seite 1 von 6 Page 1 of 6

component: front axle left hand drive Gültig ab / valid starting from: bis / to. Seite 1 von 6 Page 1 of 6 Gültig ab / valid starting from: 01.06.2004 bis / to. Seite 1 von 6 Page 1 of 6 Gültig ab / valid starting from: 01.06.2004 bis / to. Seite 2 von 6 Page 2 of 6 Nicht gekennzeichnete Teile siehe Sprinter

Mehr

Air Rifle Model 601 Running Target

Air Rifle Model 601 Running Target Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftgewehr Modell 601 Laufende Scheibe Air Rifle Model 601 Running Target Preise pro

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list

Ersatzteilliste Spare parts list precision. power. simplicity. Ersatzteilliste Spare parts list Rohrplanmaschine Tube Squaring Machine RPG 1.5 Code 790 037 756 Maschinen-Nr.: / Machine-no.: Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfältigung

Mehr

Ersatzteilliste. Hako-Supervac 100. Spare parts list Liste de pièces de rechange (7217.00)

Ersatzteilliste. Hako-Supervac 100. Spare parts list Liste de pièces de rechange (7217.00) Spitzentechnik für eine saubere und schönere Umwelt Superior technology for a cleaner, more pleasant environment Technique supèrieure pour un environnement propre et agrèable Ersatzteilliste Spare parts

Mehr

Gewinde- Sicherheits- / Entlastungsventile, in Eckform Thread Safety- / Relief-Valves, right angle

Gewinde- Sicherheits- / Entlastungsventile, in Eckform Thread Safety- / Relief-Valves, right angle 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Kundeninformationen, Produktübersicht Customer information, Product Range Verkaufsbedingungen Terms of delivery and sale Gewinde- Sicherheits- / Entlastungsventile, in Eckform

Mehr

Schraube DIN 84, screw DIN 84, vis DIN 84 Konus, cone, cône Kabel, cable, cable. Klemmblech, clamping plate, bride de serrage

Schraube DIN 84, screw DIN 84, vis DIN 84 Konus, cone, cône Kabel, cable, cable. Klemmblech, clamping plate, bride de serrage VDE Nr. 4940-900-a wf VDE Nr. 4940-900-a DBP 867 Zugentlastende klemme D Die preiswerteste und sicherste Kabeldurchführung der Welt The most reasonable and safest cable entry in the world L entrée de câble

Mehr

0020059302_00 Eastern Europe,11/2010. Wall-hung boilers eloblock Elektro-Wandheizgeräte eloblock VE 6 VE 9 VE 12 VE 14 VE 18 VE 21 VE 24 VE 28

0020059302_00 Eastern Europe,11/2010. Wall-hung boilers eloblock Elektro-Wandheizgeräte eloblock VE 6 VE 9 VE 12 VE 14 VE 18 VE 21 VE 24 VE 28 Spare parts catalogue Ersatzteilkatalog 0020059302_00 Eastern Europe,11/2010 Wall-hung boilers eloblock Elektro-Wandheizgeräte eloblock VE 6 VE 9 VE 12 VE 14 VE 18 VE 21 VE 24 VE 28 Content - Inhalt VE6

Mehr

30 12a. 15b. 12a 25. 15c. 15a. 15b

30 12a. 15b. 12a 25. 15c. 15a. 15b AKG Service Department, Lemböckgasse -, A- Wien, Austria.Tel.: (43)4-0, FAX: (43)4-4, e-mail: service@akg.com 0/ 3 4 a 4 4 3 4 a c a 3 / AKG Service Department, Lemböckgasse -, A- Wien, Austria.Tel.: (43)4-0,

Mehr

Zubehör/Ersatzteile Accessories/Spare parts Accessoires/Pièces de rechange

Zubehör/Ersatzteile Accessories/Spare parts Accessoires/Pièces de rechange /Ersatzteile /Spare parts /Pièces de rechange Montagehalter komplett Mounting fixture complete Dispositif complet d assemblage Die Abbildung entspricht Ausführung HS The illustration shows the HS version

Mehr

Ersatzteilliste. Parts list. Heliodor 8/300

Ersatzteilliste. Parts list. Heliodor 8/300 Ersatzteilliste Parts list Kurzscheibeneggen Compact Disc Harrows Heliodor 8/300 Art.-Nr. 175 1855 LEMKEN GmbH & Co. KG Weseler Straße 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen Telefon (0 28 02)

Mehr

Copyright 2013 Global Garden Products ESL 460 TR

Copyright 2013 Global Garden Products ESL 460 TR Copyright 2013 Global Garden Products ESL 460 TR 16 17 18 13 14 16 19 12 22 2 1 3 5 6 7 2 4 Copyright 2013 Global Garden Products 2 GGP - ESL 460 TR POS PART. NO Q.ty DESCRIPTION DESCRIZIONE DESCRIPTION

Mehr

drawbar eye series 2010

drawbar eye series 2010 drawbar eye series 2010 directive 94/20/EG / class S DIN 74054-40A / material St52-3 (no. 1.0570) / with bush 40 mm parameters for centre-axle trailer s ṣhaft cross section order no H x B mm length A mm

Mehr

GE 210, GE 215, GE 220, GE 230. Illustration A Gehäuse Shroud Carter

GE 210, GE 215, GE 220, GE 230. Illustration A Gehäuse Shroud Carter Ersatzteilliste Spare Parts List Liste des pièces GE 210, GE 215, GE 220, GE 230 DE Garten-Häcksler EN Garden shredder FR Broyeurs Seite Page Page A Gehäuse Shroud Carter 2-5 B Schalter Switch Commutateur

Mehr

E R S A T Z T E I L L I S T E HKY 100 LVIP WASCHBOY V I P

E R S A T Z T E I L L I S T E HKY 100 LVIP WASCHBOY V I P E R S A T Z T E I L L I S T E HKY 100 LVIP WASCHBOY V I P Weidner Reinigungssysteme OHG Steinbeisweg 29 74523 Schwäbisch Hall Tel.: (0791) 9 50 12-0 Fax: (0791) 5 47 42 e-mail: info@weidner-cleaning.com

Mehr

Operating and maintenance instructions Spare parts list

Operating and maintenance instructions Spare parts list D GB F Bedienungs - und Wartungsanweisung Ersatzteilliste Operating and maintenance instructions Spare parts list Instructions de service et entretien Catalogue de pièces Serie - Nr. / Serial - nr. / N

Mehr

8 VERSCHLEISSTEILE / EMPFOHLENE ERSATZTEILE WEAR PARTS / RECOMMENDED SPARE PARTS

8 VERSCHLEISSTEILE / EMPFOHLENE ERSATZTEILE WEAR PARTS / RECOMMENDED SPARE PARTS 8 VERSCHLEISSTEILE / EMPFOHLENE ERSATZTEILE WEAR PARTS / RECOMMENDED SPARE PARTS Pos. Part Artikel-Nr. no Benennung Part name Quantity Stück 53 46 1821.048.017 1821.047.022 Zahnplatte Spannrad Tooth Tension

Mehr

Luftpistole Modell P11. Air Pistol Model P11

Luftpistole Modell P11. Air Pistol Model P11 Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftpistole Modell P11 Air Pistol Model P11 Preise pro Stück zuzüglich gesetzlicher

Mehr

Ersatzteilliste. Liste des pièces de rechange

Ersatzteilliste. Liste des pièces de rechange Ersatzteilliste Knickzetter K - - Liste des pièces de rechange de l'éclateur de fourrage K Ersatzteilliste Liste des pièces de rechange Inhaltsverzeichnis: Table des matières: Seite Page Dreipunkt- Schwenkbock

Mehr

Copyright 2014 Global Garden Products ESL 464 TR

Copyright 2014 Global Garden Products ESL 464 TR Copyright 014 Global Garden Products ESL 464 TR 16 17 18 13 14 16 19 1 1 3 5 6 7 4 Deck And Height Adjusting POS PART. NO Q.ty DESCRIPTION DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG REMARKS 1 38100538/0 1 Deck

Mehr

M90/60 Spare Parts Catalog SPC-M90-01

M90/60 Spare Parts Catalog SPC-M90-01 1 M90/60 Spare Parts Catalog SPC-M90-01 Notice: i. The Spare Parts prices are subject to change without notice. ii. The Spare Parts & Assembly Groups are subject to change without notice. iii. The drawings

Mehr

SH SKH. Einbauanleitung Verschleißsensierung TSB Installation instructions wear sensing Notice de montage de capteurs d usure

SH SKH. Einbauanleitung Verschleißsensierung TSB Installation instructions wear sensing Notice de montage de capteurs d usure SH SKH Einbauanleitung Verschleißsensierung TSB Installation instructions wear sensing Notice de montage de capteurs d usure 05.801.49.50.0 BPW-EA VS TSB 04.00.543592 - Rev. 3 Seite 2 BPW-EA VS TSB 04.00.543592

Mehr

Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter

Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter www.wapalto-shop.de (einfach Artikelnummer in die Suchmaske eingeben) OFF 70 F C 0 0 0 8 00 0 M R Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées

Mehr

System-Korund 600 K & -600 L

System-Korund 600 K & -600 L Ersatzteilliste Parts list Saatbettkombinationen Tilthmakers System-Korund 600 K & -600 L Art.-Nr. 175 1618 LEMKEN GmbH & Co. KG Weseler Straße 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen Telefon (0

Mehr

Ersatzteile - Parts List LP 10 Pos. Nr. Artikelnummer Benennung Pos. No. Part Number Part Name 1. 4005010001 Lauf LP 10 Barrel LP10 2.

Ersatzteile - Parts List LP 10 Pos. Nr. Artikelnummer Benennung Pos. No. Part Number Part Name 1. 4005010001 Lauf LP 10 Barrel LP10 2. 1. 4005010001 Lauf Barrel LP10 2. 4005010521 Laufmantel vollst. LP10 - schwarz Barrel casing, assy - black 4004010521 Laufmantel vollst. - silber Barrel casing, assy - silver 2.1. 4005010002 Laufmantel

Mehr

Öl-Gebläsebrenner Logatop TZ 2.0

Öl-Gebläsebrenner Logatop TZ 2.0 Ersatzteilliste Spare parts list 6720816558 (2015/04) En 07.04.2015 1 6720816558 07.04.2015 2 6720816558 07.04.2015 3 6720816558 Ersatzteilliste Spare parts list 1 Brennerv arianten Burner v ersions 07.04.2015

Mehr

Luftgewehr Modell 800 Universal System und Abzug

Luftgewehr Modell 800 Universal System und Abzug Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftgewehr Modell 800 Universal System und Abzug Air Rifle Model 800 Universal System

Mehr

ERSATZTEILE / SPARE PARTS FlowAct

ERSATZTEILE / SPARE PARTS FlowAct ERSATZTEILE / SPARE PARTS I. / P. 127 125 cm 2 I. / P. 252 250 cm 2 I. / P. 502 500 cm 2 I. / P. 700 700 cm 2 P. 1501 / 1502 1500 cm 2 P. 3001 / 3002 3000 cm 2 Inhaltsverzeichnis / Contents Seite / Page

Mehr

Best.-Nr :10 EP CROSS TIGER II REELY

Best.-Nr :10 EP CROSS TIGER II REELY Best.-Nr. 236644 1:10 EP CROSS TIGER II REELY Hersteller Art.-Nr. CONRAD Best.-Nr. Beschreibung 1101 225885 ET CHASSIS EP REELY AS-01 51821 236493 ET SERVO-SAVER SET AS-01 51802 236494 ET QUERLENKER HINTEN

Mehr

Ersatzteilliste bis 2010 02.05.2012 Seite 5/12. Gas-Kippbratpfanne Artikel-Nr.: 285.6001

Ersatzteilliste bis 2010 02.05.2012 Seite 5/12. Gas-Kippbratpfanne Artikel-Nr.: 285.6001 Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No. 6826 Knebel grau knob, grey 049393 7913 Schalterstütze switch bracket 049391 13665 Kabeldurchführung cable bushing 049907 14222 Kabelführung

Mehr

1 Allgemeine Information

1 Allgemeine Information 1 Allgemeine Information ACHTUNG! Der Betriebsdruck der Klasse 867 ist 6 bar. Sollte der Druck Ihrer Versorgungsleitung höher als 6 bar sein, muss der Druck an der Versorgungseinheit der Nähmaschine auf

Mehr

36 Original-Ersatzteilliste List of component parts 2002 2002L Pressluft 2002 2002L Compressed Air

36 Original-Ersatzteilliste List of component parts 2002 2002L Pressluft 2002 2002L Compressed Air 36 mit Aluschaft with Alu-Stock 1 Stand 11/0 37 38 mit Aluschaft with Alu-Stock Nr. / No. 1-78 1 001745 0 0 Lauf, vollständig Barrel, cpl. 0430-1110-00-01-3 2 005025 0 0 O-Ring O-ring 7 x 2 3 002706 0

Mehr

Air Pistol Model C55P

Air Pistol Model C55P Neckarstraße 43 D - 78727 Oberndorf Telefon: 07423 / 814-0 Fax: 07423 / 814-200 info@feinwerkbau.de www.feinwerkbau.de Luftpistole Modell C55P Preise pro Stück zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer sowie

Mehr

Schnellwechseleinsatz/Zangenspannung ER 16 Quick-change adapter for ER 16 collets

Schnellwechseleinsatz/Zangenspannung ER 16 Quick-change adapter for ER 16 collets ER 16 ER50 Werkzeugspannelemente mit Spannzangen Toolholder systems with collets Porte-outils avec des pinces ER 16 ER50 Geeignet für: Abmessungen für Aufbau Bezeichnung Typ Used with: Assembly dimensions

Mehr

Zusatz zur Bedienungsanleitung Explosions-Zeichnung Eco 7 Sport. Instruction Manual Add-On Exploded Drawing Eco 7 Sport

Zusatz zur Bedienungsanleitung Explosions-Zeichnung Eco 7 Sport. Instruction Manual Add-On Exploded Drawing Eco 7 Sport Zusatz zur Bedienungsanleitung Explosions-Zeichnung Eco 7 Sport Instruction Manual Add-On Exploded Drawing Eco 7 Sport Complément á la notice Vue Éclatée de Eco 7 Sport 6079002-0907 Neue IKARUS Adresse!

Mehr

HERMA 300 Winder-System HERMA 300 Winder System

HERMA 300 Winder-System HERMA 300 Winder System F Seite 1/9 V F Teile/Parts 4, 8, 8.1, 13: Nur Vorroller / Unwinder only. Alle anderen Teile gültig für Vorroller und Aufwickler // All other parts for both unwinder and rewinder. 2 2.1 8 4 3 3.1 8.1 8.2

Mehr

SCRUBTEC 343.2 E. Stückliste Deutsch. Model: SCRUBTEC 343.2 E ALT

SCRUBTEC 343.2 E. Stückliste Deutsch. Model: SCRUBTEC 343.2 E ALT Model: ALT Stückliste Deutsch Inhalt GENERAL SYSTEM 3 FRISCHWASSERSYSTEM 5 FILTER AND WHEELS SYSTEM 7 SCHMUTZWASSERSYSTEM 9 HANDLE AND DASHBOARD SYSTEM 11 SQUEEGEE AND LIFT SYSTEM 13 Bürstensystem 15 VERDRATUNGSSYSTEM

Mehr

Illustration A Trichter Funnel Entonnoir

Illustration A Trichter Funnel Entonnoir Ersatzteilliste Spare Parts List Liste des pièces GE 150, GE 250, GE 260 DE Garten-Häcksler EN Garden shredder FR Broyeur A B C D E F A B C D E F G GE 150 Trichter Funnel Entonnoir Gehäuse, Elektromotor

Mehr

Original-Ersatzteile / Original spare parts Achsenfabrik H. & F. Nieper GmbH & Co. KG

Original-Ersatzteile / Original spare parts Achsenfabrik H. & F. Nieper GmbH & Co. KG Original-Ersatzteile / Original spare parts Achsenfabrik H. & F. Nieper GmbH & Co. KG Höhscheider Weg 19 42699 Solingen Telefon Zentrale +49 (0)212-646-0 Telefax Verwaltung +49 (0)212-646-46 Technik +49

Mehr

Turboschwader. TS 1500 abmasch.-nr.ncolol. Ersatzteilliste Liste de Pieces de Rechange Spare Parts List. Ausgabe - Edition - Edition 034/1

Turboschwader. TS 1500 abmasch.-nr.ncolol. Ersatzteilliste Liste de Pieces de Rechange Spare Parts List. Ausgabe - Edition - Edition 034/1 Turboschwader CD Ersatzteilliste Liste de Pieces de Rechange Spare Parts List TS 1500 abmasch.-nr.ncolol Ausgabe - Edition - Edition 034/1 03/04 128 331 ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. Pal

Mehr

/2000 PK neue Ausführung Type new Version nouveau. alte Ausführung Type old Version vieux

/2000 PK neue Ausführung Type new Version nouveau. alte Ausführung Type old Version vieux 020.0500 11/2000 neue Ausführung Type new Version nouveau alte Ausführung Type old Version vieux 020.0500 Distr. de commande Details 11/2000 1 EA 261 Verschlußschraube Looking screw Boucon m filete vsti

Mehr

ERSATZTEILLISTE. ECHO Motorsense SRM ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen

ERSATZTEILLISTE. ECHO Motorsense SRM ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen Stand 07.02.2002 ERSATZTEILLISTE ECHO Motorsense SRM-2015 ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str. 7 72555 Metzingen Telefon 07123-1091 Telefax 07123-2589 http://www.echo-shop.de email:info@echo-shop.de

Mehr

Gasring-Vakuumpumpen/- Ersatzteilliste Kompressoren Spare part list Serie/Series G-BH7

Gasring-Vakuumpumpen/- Ersatzteilliste Kompressoren Spare part list Serie/Series G-BH7 Gasring-Vakuumpumpen/- Kompressoren Ersatzteilliste Spare part list Serie/Series G-BH7 Typ / Type 2BH7 Gardner Denver Deutschland GmbH Postfach 1510 97605 Bad Neustadt / Saale Germany Tel.: +49 7622 392

Mehr

9003 Premium S2 Precise 9003 Premium S2 Precise

9003 Premium S2 Precise 9003 Premium S2 Precise 1/7 2/7 1 011727 1 Klemmstück (Alu) Precise Clamping piece aluminum Precise 2 011039 2 Stellmutter Precise Adjusting nut Precise 3 011141 2 Kontermutter Precise Counternut Precise 4 011729 1 Stellschraube

Mehr

spare parts for Mercedes Benz

spare parts for Mercedes Benz spare parts for 02/2013 Achse / Axle 63 451 424 BOOT KIT W 123 W 126 126 350 03 37 63 451 425 BOOT KIT W 140 140 350 11 37 63 451 426 BOOT KIT 210 357 00 91 210 357 01 91 11 000 007 ENGINE MOUNTING 124

Mehr